10 Romanus II
10 Symeon Metaphrastes

Menologii Junii (e cod. Hierosolym. s. sepulcri 17)
Menologii Julii (e cod. Hierosolym. s. sepulcri 17)
Menologii Augusti (e cod. Hierosolym. s. sepulcri 17)
Monodia in imperatricem Eudociam
Martyrium Andreae, qui est in Crisi
Martyrium sancti Vari et sociorum
Martyrium sancti Artemii
Martyrium sanctorum Guriae, Samonae et Abibi
Miraculum sanctorum Guriae, Samonae et Abibi
Passio sancti Theodori Tironis
Passio sancti Theodori stratelatae
Passio sancti Mercurii
Vita Abramii confessoris
Passio ss. Marciani et Martyrii notarii
Vita Ananiae apostoli
Passio sanctae Anastasiae
Passio s. Anthimi episcopi Nicomediae
Passio s. Babylae martyris Antiochiae
Vita sancti Abercii
Passio sancti Sebastiani et sociorum
Passio Aceptimae, Iosephi et Aeithalae
Vita sanctorum Acindyni, Pegasii, Anempodisti, Aphthonii, et Elpidephori
Passio sanctae Aecaterinae
Passio sanctae Barbarae
Vita sancti Alexii
Vita sancti Amphilochii Iconiensis
Passio s. Clementis Ancyрани et sociorum
Passio sancti Panteleemonis
De sancta trinitate
Passio sancti Callinici Gangrae
Passio sancti Callistrati et socii
Passio sanctorum Carpi, Papyli et Agathonicae
Martyrium sancti martyris Bonifatii
Martyrium sancti Arethae et sociorum
Passio sancti Charitonis
Passio sanctae Charitinae
Vita sancti Symeoni Stylitae
Vita sancti Mamantis
Miraculum archangeli Michaelis in Chonis
Passio sanctorum Romuli, Eudoxii, Zenonis et Macarii
Passio sancti Sozontis
Passio sancti Severiani Sebastiae
Passio sanctarum Menodoraе, Metrodoraе et Nymphodoraе
Vita sanctae Theodoraе Alexandrinae
Vita sancti Autonomi episcopi Bithyniae
Passio sancti Cornelii centurionis
Passio sancti Nicetae Gothi

Vita sanctarum martyrum Sophiae et eius filiarum Fidei, Spei et Charitatis
Vita sanctorum Trophimi, Sabbatii et Dorymedontis
Passio sancti Eustathii et socii
Laudatio in sanctum martyrum Phocam
Martyrium sanctae Theclae
Vita sanctae Euphrosynes Alexandrinae
Commentarius in apostolum Joannem
Vita sancti Cyriaci anachoretae
Vita sancti Gregorii Illuminatoris
Vitae sanctorum Cypriani et Justinae
Vitae sancti Dionysii Areopagitae
Passio sanctorum Sergii et Bacchi
Vita sanctae Pelagiae
Passio sanctorum Eulampii et Eulampiae
Passio Probi, Tarachi et Andronici
Vita et certamen sanctorum Nazarii, Gervasii, Protasii et Celsi
Vita et martyrium sancti Luciani
Martyrium sancti Longini centurionis
Commentarius in Lucam apostolam
Commentarius in sanctum Jacobum apostolum
Passio sancti Demetrii
Passio sanctorum Zenobii et Zenobiae
Martyrium sancti martyris Epimachi
Vita sanctorum Cosmae et Damiani
Vita sancti Ioannicii Bithyniae
Passio sanctorum Galactionis et Epistemes
Vita Pauli confessoris
Passio sancti Hieronis et sociorum
Vita sanctae Matronae Pergensis
Vita altera sanctae Theoctistae Lesbiae
Passio sancti Menae
Vita sancti Joannis eleemosynari
Commentarius Philippi apostoli
Commentarius Matthaei apostoli
Vita sancti Nicolai Myrensis
Vita sancti Patapii
Vita sanctorum Menae, Hermogenis et Eugegraphi
Vita sancti Spyridonis
Certamen sanctorum martyrum Eustratii, Auxentii, Eugenii, Mardarii et Orestis
Martyrium sanctorum martyrum Thyrsi, Lucii, Callinici, Philemonis, Apollonii et reliquorum
Passio sanctae Iulianae Nicomediae
Passio sanctae Anastasiae viduae
Passio martyris Eleutherii
Commentarius in Daniele prophetam
Martyrium decem martyrum qui in Creta passi sunt
Vita sanctae Eugeniae
Vita sancti Theodori Grapti

		<i>Martyrium sanctorum martyrum Indae et Domnae et sanctorum viginti millium qui Nicomediae passi sunt</i>
		<i>Vita sancti Marcelli archimandritae monasterii Acoemotorum</i>
		<i>Vita et conversatio sanctae Melanae Romanae</i>
		<i>Passio sancti Polyeucti Melitinae</i>
		<i>Passio sancti Marciani presbyteri</i>
		<i>Passio sancti Theodosii coenobiarchae</i>
		<i>Passio sanctorum Hermyli et Stratonici</i>
		<i>Vita sancti Timothei apostoli</i>
		<i>Vita sanctae Eusebiae seu Xenae</i>
		<i>Vita et conversatio sancti Xenophontis et filiorum eius Joannis et Arcadii</i>
		<i>Vita sancti Ephraem Syri</i>
		<i>Vita sanctorum Cyri et Ioannis</i>
		<i>Passio sancti Tryphonis</i>
		<i>Vita sancti Lucae iunioris eremita</i>
		<i>Miraculum</i>
		<i>Vita et conversatio sancti Sampsonis</i>
		<i>Alphabeta</i>
		<i>In propriam animam</i>
10	Theodorus Protosecretarius	<i>Laudatio in Theophanem Confessorem</i>
p. 10	Passiones Martyrum Decem	<i>Passio Martyrum Decem</i>
p. 10	Passiones Sanctae Agnetis	<i>Passio sanctae Agnetis</i>
		<i>Passio sanctae Agnetis</i>
p. 10	Vitae Sancti Arsenii Coreyrae	<i>Synaxarium sancti Arsenii Coreyrae</i>
p. 10	Vitae sancti Martiniani Eremitae	<i>Vitae sancti Martiniani</i>
		<i>Laudatio</i>
p. 10	Vitae Sancti Michaelis Maleini	<i>Vitae sancti Michaelis maleini</i>
		<i>Acoluthia sancti Michaelis Maleini</i>
		<i>Synaxarium sancti Michaelis Maleini</i>
p. 10	Vitae Sancti Nicolai Junioris	<i>Martyrium sancti Nicolae Junioris</i>
		<i>Encomium sancti Nicolai Junioris</i>
p.10	Vitae Sanctae Parascevae Junioris	<i>Vita et miracula sanctae Parascevae junioris</i>
p. 10	Vitae S. Theocleti Lacedaemonii	<i>Vita et miracula s. Theocleti Lacedaemonii</i>
p. 10	Vitae Theophanis Confessoris	<i>Hymni</i>
ante 10-11	Vitae Sanctorum Pauli Episcopi et Joannis Presbyteri	<i>Vita sanctorum Pauli et Joannis</i>
p. 10	Vitae Sancti Apostoli Titi	<i>Vita sancti apostoli Titi archiepiscopi Cretensis</i>
		<i>Vita altera (e cod. Vindob. hist. 45)</i>
10-11	Bartholomaeus Cryptae Ferratae	<i>Βουλαί</i>
10-11	<i>Melissa</i>	<i>Melissa (sub auctore Antonio Monacho)</i>
10-11	Nicephorus Uranus	<i>Alphabeticum</i>
10-11	Nilus	<i>Commentarium in Hermogenis librum περὶ στάσεων</i>
p. 10-11	Vitae Sancti Euthymii Hiberi	<i>Vita sancti Euthymii Hiberi</i>
10-11	Vitae Sanctae Sebastianae	<i>Passio sanctae Sebastianae</i>
10-12	<i>Apocalypsis Anastasiae</i>	<i>Visio Anastasiae monialis</i>
10-12	Ecclesiastica Anonyma	<i>Officia Graeca Magni et parvi schematis</i>
		<i>Narratio Iohanni tributa et Sophronio</i>
10-13	Acta Monasterii Latri	<i>Acta monasterii Latri (a. 987-1254)</i>
ante 11	Vitae Sanctorum Severi, Memnonis et Aliorum	<i>Passio sanctorum Severi, Memnonis et aliorum</i>